Reglamento General de Recaudación, respectivamente, se hace público.

PRIMERO. Aprobar el padrón correspondiente al ejercicio 2025 de la tasa por la a la tasa del tratamiento 
y depósito de recogida de residuos sólidos urbanos del ejercicio, cuyo importe asciende a la cantidad 
de NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS DIEZ EUROS CON CUATRO CENTIMOS (99.710,04 €), así como 
aprobar las liquidaciones correspondientes a los distintos sujetos pasivos que figuran en el mismo.

SEGUNDO. Exponer dicho padrón al público en las oficinas municipales, a fin de que los interesados 
legítimos puedan examinarlo y formular ante la Alcaldía-Presidencia las reclamaciones que estimen